



Affiliated to : C.B.S.E, New Delhi

Aff. No. : 330512 ; School No. : 65509

SHANTI NIKETAN SHIKSHAN SANSTHAN

Web : www.sns.org.in

Email : shanti.niketan@hotmail.com

Menha, Post – Khadipur, Via – Panchgachhia,
P.S. – Bihra, Saharsa, BIHAR - 852124

IMPORTANT NOTICE

नौवीं और दसवीं के छात्र / छात्राओं को सूचित करना है की उनकी पहली प्री-बोर्ड परीक्षा 18/12/2020 से 29/12/2020 तक और दूसरी प्री-बोर्ड परीक्षा JANUARY 2021 में होगी। जो छात्र / छात्राएं इस परीक्षा में सफल होंगे उन्हें ही बोर्ड परीक्षा में उपस्थित होने की अनुमति दी जाएगी। अतः आप परीक्षा से पहले नवंबर 2020 तक का स्कूल की फीस जमा करके अपना एडमिट कार्ड प्राप्त कर लें।
ध्यान दें :- आपको एडमिट कार्ड के बिना परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

Students of ninth and tenth have to inform that their first pre-board examination will be held from 18/12/2020 to 29/12/2020 and the second pre-board examination will be held in JANUARY 2021. Only those students who will be successful in this examination will be allowed to appear in the board examination. Therefore, before the exam, you should get your admit card by depositing the school fees till November 2020.

Note: - You will not be allowed to appear in the exam without the admit card.

ROUTINE PRE-BOARD

| DATE | CLASS-IX | DATE | CLASS-X |
|------------|-----------|------------|-----------|
| 18/12/2020 | MATH | 19/12/2020 | MATH |
| 21/12/2020 | SCIENCE | 22/12/2020 | SCIENCE |
| 23/12/2020 | SOCIAL | 24/12/2020 | SOCIAL |
| 25/12/2020 | HINDI/SNK | 26/12/2020 | HINDI/SNK |
| 28/12/2020 | ENGLISH | 29/12/2020 | ENGLISH |

निवेदक

परीक्षा विभाग सह शैक्षिक विभाग
शांति निकेतन शिक्षण संस्थान